
UCHWAŁA Nr XVII/88/2012 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 22 marca 2012 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia ograniczeń na wodach 
powierzchniowych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 
1 Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 
753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 
675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217 poz. 1281) w związku art. 
17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008r. 
Nr 25, poz. 150, Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 
1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 215, poz. 1664, Nr 223, poz. 1464 i Nr 227, poz. 1505, z 
2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070 i Nr 215, 
poz. 1664, z 201 Or. Nr 21, poz. 104, Nr 28, poz. 145, Nr 40 poz. 227, Nr 76, poz. 489, 
Nr 119, poz. 804, Nr 152, poz. 1018 i 1019, Nr 182, poz. 1228, Nr 229, poz. 1498 i Nr 
249, poz. 1657 oraz z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 63, poz. 322, Nr 94, poz. 551, Nr 99, 
poz. 569, Nr 122, poz. 695, Nr 152 poz. 897, Nr 178, poz. 1060 i Nr 224, poz. 1341) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/82/08 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 sierpnia 
2008 r. w sprawie wprowadzenia ograniczeń na wodach powierzchniowych § 3 
uzyskuje brzmienie: 

„§ 3. Zakaz nie dotyczy jednostek pływających, których użycie jest konieczne 
do celów bezpieczeństwa publicznego lub do utrzymania cieków i zbiorników 
wodnych, a także dla zapewnienia bezpieczeństwa zawodów sportowych 
organizowanych bez użycia silników spalinowych. Organizator jest 
zobowiązany na co najmniej 14 dni przed terminem zawodów powiadomić 
Starostę o tym przedsięwzięciu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wąbrzeźnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

Adam Puchała 



Uzasadnienie 

Wnioskiem z dnia 16.01.2012 r. Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Toruniu zwrócił się z prośbą o wprowadzenie zmian do uchwały Rady Powiatu 

w Wąbrzeźnie Nr XIX/82/08 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 sierpnia 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń na wodach powierzchniowych, które dotyczą 

dopuszczenia użycia silników spalinowych do łodzi wędkarskich, sędziowskich oraz 

obsługi technicznej zawodów. 

Ponadto do Zarządu Powiatu od dłuższego czasu kierowano sugestie zmian w 

w/w uchwale, które dotyczyły potrzeby organizacji i zabezpieczenia innych imprez 

sportowych. Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rad; 

Adam Puchała 


